

CAG Invest ApS

Gjelstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.



Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAG Invest ApS Gjelstensåsen 267 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 35 40 64 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	419.047	114
1 Personaleomkostninger	-45.000	0
Driftsresultat	374.047	114
Øvrige finansielle omkostninger	-981	-1
Resultat før skat	373.066	113
2 Skat af årets resultat	-82.372	-25
Årets resultat	290.694	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.694	88
Disponeret i alt	290.694	88

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.888	125
Igangværende arbejder for fremmed regning	135.000	0
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.210.888</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger	<u>151.602</u>	<u>385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.362.490</u>	<u>510</u>
Aktiver i alt	<u>1.362.490</u>	<u>510</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	659.262	369
Egenkapital i alt	739.262	449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.750	0
Selskabsskat	68.104	22
Anden gæld	361.374	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.228	61
Gældsforpligtelser i alt	623.228	61
Passiver i alt	1.362.490	510
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	45.000	0	
	45.000	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	82.104	25	
Regulering af tidligere års skat	268	0	
	82.372	25	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	368.568	448.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.694	290.694
Egenkapital 31. december 2017	80.000	659.262	739.262
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.			